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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06705230J

2. Data e Regjistrimit 18/07/2000
3. Emri i Subjektit SHASHICA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/199915/11/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE S.ZOTAJ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-
inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira 
kimike,klor,monoetanolamine dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje 
dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje 
dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime hidraulike te ndryshme.Blerje kompjuterash dhe 
kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per 
MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. 
Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për 
automjete. Riparim-shërbim te automjeteve dhe mjeteve 
teknollogjike. Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te 
perdorura dhe mjeteve motorike dhe automjeteve. Tregti me 
pakice e tyre. Punime druri, çati druri, parkete, operator dhe 
pastrim.
Kujtim Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2017                Deri: 03/02/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHASHICA.
Telefon: 0692056740  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050207-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/11
/1999

Numri i Vendimit:22315, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 20 vjet Selia - Lgj. Lef Sallata, Vlore Kapitali - 100 000 Ortaket - Mehmet 
Bushi, Kujtim Dervishi, Hiqmet Hoxhaj, Mehmet Ago, Besnik Jakupi. Administrator - 
Hiqmet Hoxhaj Objekti - Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-
inxhinierike.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070003.pdf

2. 17/07
/2000

Numri i Vendimit:22315/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070003.pdf

3. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:22315/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89123B2-5786-4CC0-8437-35391D0566F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89123B2-5786-4CC0-8437-35391D0566F4
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R27-Nr.27-RP-DK-04-December-20070003.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165225-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245937-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056740")         
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.")          u be            ("Prodhim i 
materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice 
e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e 
ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246315-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Dervishi")                      Nga data 
"24/04/2009             Ne daten "24/04/2014
eshte larguar administratori:            ("HIQMET HOXHAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628931-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/2009")            u be              ("23/11/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89123B2-5786-4CC0-8437-35391D0566F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B58A1BC-5B5B-4ABE-9194-2B86716EDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AE7D5-2422-49DF-9C96-80B3C47B6EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBCA65-CB6D-4197-A647-C9F06A8B9351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448C883-5BC1-42AB-8CC9-F151095AD6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E5C15-41D5-4902-B150-C1D73E602278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BC2B3A-6806-4CA0-B068-7BCA2F39579F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2014")            u be              ("23/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569665-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795704-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.1.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.")          u be            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-
inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari 
demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te 
ndrysheme industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira 
kimike,klor,monoetanolamine dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh 
elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje 
dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te 
ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093436-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B50A9-DA65-4FF7-B17F-CF13604F746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA24D8-CBA0-4C73-98E8-F83699AE06A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D0D677-C586-4C8B-90C7-661F94E993EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18BB29-EE40-4AF3-A3BA-FDE3B00CDD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75BE68C-5C9E-4115-9EE8-FF0CA8A8F2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CF700C-7A1E-48E3-B976-A79CC263371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DFF5B2-04AA-4574-BDAD-A04863A8D77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F22FEF-7DE9-4F15-A442-B0960CFB5C08
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21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159309-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454436-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes, date 10.12.2015 ku eshte 
vendosur: Shitja e 20% te kuotave te kapitalit nga Z.MEHMET AGO ne favor te Z.Kujtim 
Dervishi, shitja e 20% te kuotave te kapitalit nga  Z.BESNIK JAKUPI ne favor te Z. 
Kujtim Dervishi, shitja e 20% te kuotave te kapitalit nga Z. HIQMET HOXHAJ ne favor te 
Z.Kujtim Dervishi, shitja e 20% te kuotave te kapitalit nga Z. MEHMET BUSHI ne favor 
te Z.Kujtim Dervishi. Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MEHMET AGO")         
eshte larguar ortaku:            ("MEHMET BUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("BESNIK JAKUPI")         
eshte larguar ortaku:            ("HIQMET HOXHAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705350-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 
kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ).")          u be            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. 
Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. 
Veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA03E6-2CA6-4594-BA58-80AA5CBAFAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C22C61-4795-4D80-8C44-E62469DB597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D13F79-43C2-41D2-BE72-6F5A810DDF29
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projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-
shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te 
ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje 
material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim 
rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798390-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 04.07.2016, ku eshte vendosur: Shtimi 
i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 
kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.")          u be            ("Prodhim i 
materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice 
e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e 
ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-
shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te 
ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje 
material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim 
rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjesë 
këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te automjeteve dhe mjeteve 
teknollogjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808834-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 20.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEEEBF7-95E6-49E2-9E49-56BB69E82670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D13DB4-EFFF-4E62-9688-27481D5C30B6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895331-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951383-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 
kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknollogjike.")          u be            ("Prodhim i materialeve te 
ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-
shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te 
ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje 
material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim 
rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjesë 
këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. 
Vajra lubrifikante etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986555-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7630358-67EB-480E-838A-96501E9B6E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CEEDB8-789A-4EEB-AF14-9F6EA56FA475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46B253-BBB2-4289-8D5F-BDCFDBC90728
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023444-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 
kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. Vajra lubrifikante etj.")          u be            
("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-
shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te 
ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje 
material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim 
rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjesë 
këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. 
Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te perdorura dhe mjeteve motorike dhe 
automjeteve. Tregti me pakice e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142259-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Kujtim Dervishi si administrator i shoqerise. 2- Shtim objekti te 
aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEF4E49-6652-4B30-97EE-9206A7858417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C673DD-01DA-44C6-AF8C-CDCA442F6F22
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kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te perdorura 
dhe mjeteve motorike dhe automjeteve. Tregti me pakice e tyre.")          u be            
("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. Tregeti me 
shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine 
dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-
shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te 
ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje 
material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim 
rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjesë 
këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. 
Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te perdorura dhe mjeteve motorike dhe 
automjeteve. Tregti me pakice e tyre. Punime druri, çati druri, parkete etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2011")            u be              ("03/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2016")            u be              ("03/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207497-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 21.03.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari demolicioni, ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te ndrysheme 
industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira kimike,klor,monoetanolamine dhe 
sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe 
riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje 
kompjuterash dhe kancelari bojra te ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ 
(mbrojtje kundra zjarrit ). Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te perdorura 
dhe mjeteve motorike dhe automjeteve. Tregti me pakice e tyre. Punime druri, çati druri, 
parkete etj.")          u be            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18CBEFE-348E-456C-B2DE-0D7F38CC7EF5
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inxhinierike. Tregeti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem. Veprimtari 
demolicioni, ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit.Kimikate te 
ndrysheme industriale,acide,sode,katalizator,hipokloride,tretesira 
kimike,klor,monoetanolamine dhe sulfolanetj.Blerje-Shitje dhe riparim materialesh 
elektrike te ndryshme.Blerje-shitje dhe riparime mekanike te ndryshme.Blerje-shitje 
dhe riparime hidraulike te ndryshme.Blerje kompjuterash dhe kancelari bojra te 
ndryshme per fotokopje.Blerje material per MKZ (mbrojtje kundra zjarrit ). 
Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te 
ndryshme. Ndertim dhe riparim rrugesh.Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjesë këmbimi për automjete. Riparim-shërbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknollogjike. Vajra lubrifikante etj. Import i mjeteve te 
perdorura dhe mjeteve motorike dhe automjeteve. Tregti me pakice e tyre. Punime 
druri, çati druri, parkete, operator dhe pastrim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577739-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2017 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8559E3-68AF-4C4A-9EE4-AEB4D31B1C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D34DFEF-278C-4A33-9D1D-2FCF75B9B67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0FD35C-ADAC-446A-9397-A7D0704C96FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1CF54E-2F7A-45D5-B638-A7E98F6B2F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B172D5-32F6-4F83-9DD2-F0063D31E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB64FB-914F-49B9-913C-F7D5AAD36F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52610BBA-AA37-4EF3-AC65-176A90702E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C8DBD-FF9A-4CFE-9BF5-C6250D7B54E5
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Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


